
Zarz. 159/XVI R/2023 
zm. 136/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 159/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2023/2024 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i 

nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020  

(załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Zgodnie z wnioskiem Samorządu Studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

7 września 2023 roku przekazuję Komisji Stypendialnej w roku akademickim 2023/2024 

uprawnienia w zakresie przyznawania świadczeń dla studentów, tj. stypendium socjalnego, 

stypendium dla osób niepełnosprawnych, zapomogi oraz stypendium Rektora.  

§ 2  

 Powołuję Komisję Stypendialną na rok akademicki 2023/2024, w następującym składzie:   

1. mgr Ewelina Biszto −Dział Spraw Studenckich,   

2. mgr Małgorzata Kabała − Wydział Lekarski,  

3. mgr Edyta Podymska − Wydział Lekarsko-Stomatologiczny, 

4. mgr Agnieszka Pakos − Wydział Farmaceutyczny, 

5. Żaneta Sapieja – Wydział Lekarski - Filia w Wałbrzychu, 

6.  mgr Izabela Wierzchacz-Langner − Wydział Nauk o Zdrowiu,   

7. Bernadetta Nowak, Wydział Lekarski,   

8. 1Andrzej Wasilewski, Wydział Lekarski,  

                                                      
1 Pkt. 8-10 zmienione zarządzeniem nr 136/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 26 czerwca 2024 r.  



9. Marta Mazurek, Wydział Lekarski,  

10. Krzysztof Możdżeń, Wydział Lekarski,   

11. Karol Mirkowski, Wydział Lekarski,  

12. Franciszek Jabłoński, Wydział Lekarski, 

13. Lidia Hermanowicz, Wydział Lekarski,   

14. 1Julia Maj, Wydział Lekarski, 

15. Miłosz Lipieta, Wydział Nauk o Zdrowiu.  

 § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku.   

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:   

według rozdzielnika   
PB-W 

                                                      
1 Pkt 14 zmieniony zarządzeniem nr 136/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 26 czerwca 2024 r.  


